
* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             03-06-23 * Los  : 07.30             S:0206 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 241 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  95   66    6    5    5    4    4    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
  98   77   66   56   48    4    4    4    4    4 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2023w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  17 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  1  355417 BE4166948-19 12.41530 1139.5832 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27  6  345675 BE4175158-21 12.34019 1136.9704 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27  2       2 BE2025196-21 12.40189 1113.9487 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   85.25 VAN ROY KOEN           ASSE      27  1       3 BE2026105-21 12.40369 1112.8728 7  6525  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    6.50 VAN ROY KOEN           ASSE      27 21       4 BE2011413-22 12.41029 1111.3225 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    6.50 VAN ROY KOEN           ASSE      27 24       5 BE2120165-22 12.41029 1111.3225 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   11.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  4  350258 BE2026054-21 12.45590 1108.4699 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27 18       6 BE4175159-21 12.42189 1106.8152 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14  5  345065 BE2025219-21 12.43590 1098.9915 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27  3       7 BE2025035-21 12.45049 1097.0965 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   41.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  1       2 BE2132877-18 12.50400 1092.2807 7  2100* 2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  2  352423 BE2022150-22 12.53200 1089.9680 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   11.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  7       3 BE2115035-19 12.51450 1088.6030 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27  7       8 BE2090570-22 12.48189 1085.9526 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27  8       9 BE2090517-22 12.48379 1084.8733 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 12       4 BE2026031-21 12.53010 1084.3341 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   13.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE  20  4  345951 BE4021604-18 12.49090 1083.9762 2   500   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   11.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  6       5 BE2027468-21 12.53250 1082.9930 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    6.50 VAN ROY KOEN           ASSE      27 20      10 BE1063015-22 12.49259 1082.1563 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 10       6 BE2134013-19 12.54350 1079.1004 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  2       2 BE4166954-19 12.59330 1078.4919 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    2.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  9       3 BE4005941-21 13.00190 1075.9887 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14  1       2 BE2090571-22 12.51000 1074.9688 7   500* 1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14 12       3 BE2090686-22 12.51010 1074.9130 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27 15      11 BE2025415-21 12.51429 1074.4759 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14  3       4 BE2090639-22 12.51090 1074.4668 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  5       2 BE2022102-22 12.58590 1071.2488 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  3       7 BE2028943-20 12.57100 1070.5797 3   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   11.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  5       8 BE2026044-21 12.57250 1069.7623 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  6       4 BE4027819-18 13.02280 1069.0305 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14  2       5 BE2090535-22 12.52590 1068.3678 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  3       3 BE2045718-21 13.00410 1065.7416 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             03-06-23 * Los  : 07.30             S:0206 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 241 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  9       9 BE2026035-21 12.58470 1065.3156 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 11      10 BE2026141-21 12.59410 1062.4074 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14  8       6 BE2090798-22 12.55210 1060.5963 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 19      11 BE2026010-21 13.00150 1060.5844 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37   13.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE  20  2       2 BE4026737-19 12.56160 1060.3320 2   500   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27 19      12 BE2115551-19 12.56009 1060.3040 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39   13.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE  20  5       3 BE4026736-19 12.56230 1059.9530 2   500   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 28      12 BE2026079-21 13.00420 1059.1412 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  6       4 BE2122686-22 13.03180 1057.3747 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14 13       7 BE2090512-22 12.57350 1053.3656 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  2      13 BE2026140-21 13.05120 1044.9224 5   500* 1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 13      14 BE2090337-22 13.05200 1044.5070 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27 13      13 BE2115527-19 13.01089 1043.8676 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  3       5 BE4168955-20 13.11260 1040.9558 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  8      15 BE2026117-21 13.06460 1040.0614 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27 10      14 BE2090523-22 13.02599 1038.0683 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14 11       8 BE2090572-22 13.02260 1037.9976 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50         SNEPPE ALBERT          ASSE      12  4  344388 BE2038324-21 13.02291 1035.8001 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 17      16 BE2090331-22 13.08520 1033.6160 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 22      17 BE2026133-21 13.09500 1030.6758 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK     8  5  348905 BE2092736-22 13.08451 1029.9728 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14 14       9 BE2090594-22 13.05410 1027.9480 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55    6.50 VAN ROY KOEN           ASSE      27 25      15 BE2011415-22 13.06189 1027.8311 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56         SNEPPE ALBERT          ASSE      12  1       2 BE2038362-21 13.05281 1026.5887 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57         V.BIESEN HERMAN        ASSE       5  3  346137 BE2114334-22 13.08270 1022.7124 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 14      18 BE2090442-22 13.12490 1021.7065 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 20      19 BE2028911-20 13.12500 1021.6568 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 15      20 BE2090424-22 13.13030 1021.0115 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  4       6 BE4005915-21 13.18280 1019.9455 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 16      21 BE2090375-22 13.14040 1017.9946 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27  5      16 BE2025463-21 13.09529 1017.0451 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 23      22 BE2090446-22 13.14560 1015.4368 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65    8.50 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE  20  9       4 BE6007176-21 13.12180 1010.6661 1   250   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14  6      10 BE2025078-21 13.11500 1009.4539 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67         DE MEUTER SVEN         MERCHTEM  30  2  350745 BE2011687-22 13.17480 1008.4675 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68         SNEPPE ALBERT          ASSE      12  3       3 BE2038344-21 13.11331 1008.3043 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  4       5 BE2022129-22 13.19440 1007.6906 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70    8.50 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE  20 12       5 BE6007065-21 13.14530 1003.0957 1   250   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71   13.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE  20  7       6 BE4081156-20 13.15470 1000.4849 2   500   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72    2.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  8       7 BE4168999-20 13.25340  999.5791 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 27      23 BE2090439-22 13.21360  996.1832 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             03-06-23 * Los  : 07.30             S:0206 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 241 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK     8  3       2 BE2028825-20 13.20171  996.0604 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75    2.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  7       8 BE4059463-20 13.27080  995.1941 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   9  5       9 BE4005936-21 13.27140  994.9156 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 77         SNEPPE ALBERT          ASSE      12  5       4 BE2022829-22 13.17301  991.0399 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 25      24 BE2090394-22 13.25310  985.2084 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 79    8.50 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE  20 11       7 BE4081142-20 13.22530  980.3552 1   250   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 80   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      27 14      17 BE2025039-21 13.22439  979.9942 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14 10      11 BE2090408-22 13.22180  979.4635 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 82         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  20  3  347153 BE4200980-21 13.26241  974.0499 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 83   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14  7      12 BE2090520-22 13.24260  973.5681 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 84    6.50 VAN ROY KOEN           ASSE      27 27      18 BE2029236-20 13.26589  968.3270 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 85   13.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE  20  3       8 BE4026703-19 13.27200  968.1465 2   500   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 86         SNEPPE ALBERT          ASSE      12  2       5 BE2064830-21 13.26201  966.4726 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 87         VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE  20 16       9 BE4135498-22 13.28160  965.6243 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 88         SNEPPE ALBERT          ASSE      12  8       6 BE2022846-22 13.26561  964.8479 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 89         SNEPPE ALBERT          ASSE      12  6       7 BE2022883-22 13.27361  963.0492 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 90    8.50 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE  20 14      10 BE4108486-21 13.29480  961.5092 1   250   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 91         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  20  5       2 BE4200934-21 13.34111  953.2326 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 92         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK     8  4       3 BE2027952-21 13.36481  951.2089 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 93         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK     8  2       4 BE2028781-20 13.37371  949.0958 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 94         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  20  1       3 BE4200944-21 13.37091  945.5302 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 95         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  20 15       4 BE4200977-21 13.37101  945.4873 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 96         DE SMEDT ANDY          BAARDEGE  20 13       5 BE4200975-21 13.37521  943.6882 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 97   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      14  9      13 BE2025055-21 13.35410  943.6170 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             03-06-23 * Los  : 07.30             S:0206 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 144 JAARSE                 * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  45   39    6    4    4    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
  47   40    4    4    4    3    3    3    3    3 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2023w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  14 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      13  8  345675 BE2011413-22 12.41029 1111.3225 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  1    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      13 11       2 BE2120165-22 12.41029 1111.3225 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  2  352423 BE2022150-22 12.53200 1089.9680 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   41.50 VAN ROY KOEN           ASSE      13  1       3 BE2090570-22 12.48189 1085.9526 5  2150  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      13  2       4 BE2090517-22 12.48379 1084.8733 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      13  7       5 BE1063015-22 12.49259 1082.1563 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   26.00 VAN ROY GEERT          ASSE      11  1  345065 BE2090571-22 12.51000 1074.9688 5  1100* 1500*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      11  9       2 BE2090686-22 12.51010 1074.9130 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      11  3       3 BE2090639-22 12.51090 1074.4668 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  4       2 BE2022102-22 12.58590 1071.2488 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      11  2       4 BE2090535-22 12.52590 1068.3678 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      11  6       5 BE2090798-22 12.55210 1060.5963 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    5.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  5       3 BE2122686-22 13.03180 1057.3747 2   500     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      11 10       6 BE2090512-22 12.57350 1053.3656 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  1  350258 BE2090337-22 13.05200 1044.5070 5   500*  400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      13  4       6 BE2090523-22 13.02599 1038.0683 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      11  8       7 BE2090572-22 13.02260 1037.9976 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  5       2 BE2090331-22 13.08520 1033.6160 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK     4  1  348905 BE2092736-22 13.08451 1029.9728 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      11 11       8 BE2090594-22 13.05410 1027.9480 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      13 12       7 BE2011415-22 13.06189 1027.8311 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         V.BIESEN HERMAN        ASSE       5  3  346137 BE2114334-22 13.08270 1022.7124 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  2       3 BE2090442-22 13.12490 1021.7065 3   500*  400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  3       4 BE2090424-22 13.13030 1021.0115 3   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  4       5 BE2090375-22 13.14040 1017.9946 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  7       6 BE2090446-22 13.14560 1015.4368 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         DE MEUTER SVEN         MERCHTEM  29  2  350745 BE2011687-22 13.17480 1008.4675 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  3       4 BE2022129-22 13.19440 1007.6906 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11 11       7 BE2090439-22 13.21360  996.1832 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         SNEPPE ALBERT          ASSE       8  1  344388 BE2022829-22 13.17301  991.0399 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  9       8 BE2090394-22 13.25310  985.2084 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      11  7       9 BE2090408-22 13.22180  979.4635 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             03-06-23 * Los  : 07.30             S:0206 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 144 JAARSE                 * Basis: 345000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      11  5      10 BE2090520-22 13.24260  973.5681 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    9.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE   6  2  345951 BE4135498-22 13.28160  965.6243 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35         SNEPPE ALBERT          ASSE       8  4       2 BE2022846-22 13.26561  964.8479 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36         SNEPPE ALBERT          ASSE       8  2       3 BE2022883-22 13.27361  963.0492 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    9.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE   6  1       2 BE4135997-22 13.37340  941.1925 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    4.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE   6  5       3 BE4135483-22 13.40320  933.6569 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  8       9 BE2090316-22 13.46020  931.4547 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  6      10 BE2090441-22 13.47240  928.0816 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    9.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR  BAARDEGE   6  3       4 BE4135496-22 13.47420  915.9412 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         V.BIESEN HERMAN        ASSE       5  2       2 BE2090493-22 13.50240  909.9290 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      13  5       8 BE2090694-22 13.50010  909.6312 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44         VASTENAVONDT LIEVEN    ASSE       9  9  342758 BE2058151-22 13.47240  908.2088 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      13  9       9 BE1061827-22 13.51070  907.0057 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      11  4      11 BE2090663-22 13.51220  904.8116 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47    4.50 DE GREEF LOUIS         LONDERZE   2  2  359355 BE2054798-22 14.10390  896.9300 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11 10      11 BE2090307-22 14.03250  890.2978 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  27 10  350062 BE2012438-22 14.05430  884.6279 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50         SNEPPE ALBERT          ASSE       8  3       4 BE2022824-22 13.59401  883.7978 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51         FRANSSENS GLEN         MERCHTEM   8  3  350606 BE2050618-22 14.08310  879.7775 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52         DE MEUTER SVEN         MERCHTEM  29 25       2 BE2011612-22 14.12320  871.3440 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53         DE MEUTER SVEN         MERCHTEM  29 11       3 BE2011629-22 14.13470  868.6466 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54         DE MEUTER SVEN         MERCHTEM  29 10       4 BE2011673-22 14.18150  859.1427 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55         DE MEUTER SVEN         MERCHTEM  29 23       5 BE2011628-22 14.26280  842.1923 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  27 16       2 BE2012425-22 14.29220  834.7397 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57         DE MEUTER SVEN         MERCHTEM  29 20       6 BE2011701-22 14.31540  831.3463 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58         FRANSSENS GLEN         MERCHTEM   8  7       2 BE2050619-22 14.38060  818.9815 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



Meters/minuut eerste prijs : 1139.58

Meters/minuut laatste prijs : 943.62

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

BOOGHMANS JOSSE 8 4 50% 0 0% 53

CAUDRON SYLVAIN 6 5 83% 1 17% 4 67% 12

DE MEUTER SVEN 30 1 3% 0 0% 67

DE SMEDT ANDY 20 5 25% 0 0% 82

SNEPPE ALBERT 12 7 58% 0 0% 50

VAN ASBROECK FRANCKY 9 9 100% 3 33% 5 56% 1

VAN BIESEN HERMAN 5 1 20% 0 0% 57

VAN DER STRAETEN JAN 28 24 86% 6 21% 15 54% 7

VAN LANGENHOVE ARTHUR 20 10 50% 1 5% 3 15% 17

VAN ROY GEERT 14 13 93% 3 21% 7 50% 9

VAN ROY KOEN 27 18 67% 10 37% 14 52% 2

Meters/minuut eerste prijs : 1111.32

Meters/minuut laatste prijs : 818.98

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

BOOGHMANS JOSSE 4 1 25% 0 0% 1 25% 19

CAUDRON SYLVAIN 5 4 80% 3 60% 4 80% 3

DE GREEF LOUIS 2 1 50% 0 0% 0 0% 47

DE MEUTER FRANS 27 2 7% 0 0% 0 0% 49

DE MEUTER SVEN 29 6 21% 0 0% 1 3% 27

FRANSSENS GLEN 8 2 25% 0 0% 0 0% 51

SNEPPE ALBERT 8 4 50% 0 0% 0 0% 30

VAN BIESEN HERMAN 5 2 40% 0 0% 1 20% 22

VAN DER STRAETEN JAN 11 11 100% 0 0% 6 55% 15

VAN LANGENHOVE ARTHUR 6 4 67% 0 0% 0 0% 34

VAN ROY GEERT 11 11 100% 6 55% 8 73% 7

VAN ROY KOEN 13 9 69% 5 38% 7 54% 1

VASTENAVONDT LIEVEN 9 1 11% 0 0% 0 0% 44

Duur van de prijskamp : 64 minuten en 46 sec.

Vlucht uit Toury van zaterdag 3 juni 2023  -  241 Oude

Analyse van de prijswinnaars

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Toury van zaterdag 3 juni 2023  -  144 Jaarse

Duur van de prijskamp : 111 minuten en 1 sec.
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